
               Lubichowo, dnia 26.02.2024 r.

Nr postępowania: ZPP.271.2.3.2024 

Nr ogłoszenia o zamówieniu 2024/BZP00075965/01 z dnia 29.01.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 na zadanie
pn. „Budowa  budynku  szatniowo  –  sanitarnego  dla  obiektu  sportowego  Lubichowie”  -  znak
sprawy ZPP.271.2.3.2024.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605
ze zmianami) przekazuje informację, że w dniu 26.02.2024 r. o godz. 11.15 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym
postępowaniu. 

Zestawienie zbiorcze złożonych ofert:

L.
p.

Nazwa i adres wykonawcy

Kryteria oceny ofert

Cena oferty brutto Okres gwarancji
Doświadczenie

zawodowe
Kierownika budowy

1.
Zakład Ogólnobudowlany Piotr 

Landowski, Wda, ul. Główna 1a, 83-
240 Lubichowo

946.559,40 zł 72  miesiące 4 budowy

2.
Przedsiębiorstwo Budowlane 

WALASZKOWSKI Sp. z o. o., 83-307 
Leszno, ul. Rzemieślnicza 11

1.092.793,45 zł 72 miesiące 7 budów i więcej

3.
Usługi Ogólnobudowlane Zenon Klin, ul. 

Główna 16, 83-208 Zelgoszcz
920.000,00 zł 72 miesiące 7 budów i więcej

4.
Firma Budowlana ALEX Sp. z o. o. Sp. k., 

ul. Skarszewska 16, 83-250 
Szczodrowo

1.397.594,52 zł 72 miesiące 7 budów i więcej

5.
HGO DEVELOPERS Sp. z o.o., ul. 

Kochanowskiego 8, 89-600 Chojnice
1.098.733,77 zł 72 miesiące 7 budów i więcej

6.
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ZOJAX 

s.c. Jan i Zofia Wildman, ul. 
Kasztanowa 3, 83-210 Zblewo

1.167.026,78 zł 72 miesiące 7 budów i więcej

    Z poważaniem,
WÓJT GMINY

Andrzej Toczek 
(podpis Kierownika Zamawiającego

lub jego pełnomocnika)


